RUC 2390039738001, cuyo representante legal es DENNYSE ROSALÍA 

BERMÚDEZ CARVAJAL, titular de la cedula de ciudadanía No. 120540306-4; la 

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA EPMRP-SD”, por un valor de 

TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA DÓLARES ($33.750,00 

USD), sin incluir IVA, cuyo plazo estimado de ejecución es de diez meses, a partir del 

01 de abril del 2021.  

Art. 2.- Disponer a la Ing. Katherine Zambrano, Directora Administrativa, corra 

traslado con la presente Resolución, a la Ing. Mariela Nogales, Analista de